
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　青葉３丁目１４番３０号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 7年 3月26日 -220,000円

119,185,000円令和 7年 3月28日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 グリーンベルト地下駐車場受変電設備更新工事

契　約　の　内　容

千歳市千代田町、幸町

電気工事
グリーンベルト地下駐車場の老朽化した受変電設備及び直流電源装置の更新

制限付一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 6年 7月 9日 119,405,000円

令和 6年 7月 9日 令和 7年 3月28日

伸盛電気工事株式会社

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

１　発生材処分費の確定
２　発生材処分費に係る項目の追加

発生材の処分が完了したことに伴う実績の確定

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


